
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 87

DETERMINAZIONE AREA II SOCIO ECONOMICO CULTURALE

N. 33  DEL 21-02-2020

Ufficio: SERV.SCOLASTICI

Oggetto: Liquidazione somma alla TUA Assicurazioni s.p.a. per
l'assicurazione di n.60 bambini dell'asilo nido comunale.

L'anno  duemilaventi addì  ventuno del mese di febbraio, MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA

Visto il preliminare n. 31 del 10-02-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
che con deliberazione G.M. n.1 del 9/1/2020 veniva assegnata al responsabile dell’area II  la somma di
euro 470,00 al fine di provvedere per l’anno 2020 all’assicurazione di n.60 bambini frequentanti l’asilo
nido comunale;
che con propria determinazione n.1 del 15/1/2020 veniva:

 stabilito di procedere all’affidamento del servizio di che trattasi mediante procedura ai sensi-
dell’art.60 del D.Lgs. 50/2016, previo esperimento di gara ad evidenza pubblica con il criterio
del prezzo più basso;
approvato il bando di gara e il preventivo capitolato;-
la spesa di euro 470,00 imputata al codice di bilancio 12.01.1.03.02.05.004 cap.1776/1 del-
bilancio 2020;

Che con verbale di gara in data 22/1/2020 la gara veniva dichiarata deserta non essendo pervenuta
alcuna offerta;
Che in data 3/2/2020 veniva acquisito un preventivo da parte della TUA Assicurazioni per
l’affidamento del servizio di che trattasi, dell’importo complessivo di euro 440,00;
Che con propria determinazione n.28 del 3/2/2020 veniva approvato il predetto preventivo il servizio di
che trattasi veniva affidato alla TUA Assicurazioni  s.p.a. agenzia di Valledolmo;
Che la TUA Assicurazioni trasmetteva polizze assicurative per il periodo 4/2/2020 – 4/2/2021;



Ritenuto di procedere alla liquidazione della somma di euro 440,00;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;
VISTO il D.Lgs n.50/2016;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di liquidare e pagare alla TUA Assicurazioni s.p.a. Agenzia di
Valledolmo, P.Iva 02816710236  la somma di euro 440,00 mediante accreditamento su c/c IBAN
30P0503432930000000000064.
Di imputare la spesa al codice di bilancio 12.01.1.03.02.05.004 cap.1776/1 del bilancio 2020.
Di dare atto che il CIG è il seguente: Z752B7EE32
Di dare atto che la società è in regola con gli obblighi contributivi(scadenza durc 1/5/2020).
Di dare atto dell’assenza di conflitto di interesse in osservanza dell’art.4 del Piano Triennale di
Prevenzione della Corruzione 2019/2021, approvato con deliberazione G.M. n.9 del 23/1/2019

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                    f.to    Rag. Antonino Colletto

Codice intervento
12.01.1.03.02.05.004 CAP 1776/1
__________________
__________________
__________________

__ prenotazione                 __ impegno
n° _________________ IMP.2
n° _________________liq. n. 76
n° _________________
n° _________________
n° _________________

Euro
440,00
__________________
__________________
__________________

F.to MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                164  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                             GIOVANNI PANEPINTO


